                       Békéscsaba, 2019. október 30. (szerda)   
	Hely
	Idő
	Színház

	             Színpad
   Szepsi Sz., Roszik I.
Színészklub

Női-férfi varroda
Karmesteri szoba

Rázga Á.


	10.00-14.00
14.00
  9.00-10.00
   14.00 

15.00-17.30

15.00

15.45

16.30


	Emlékpróba 

Tanulmány a nőkről
a darab elejétől a végéig
összes szereplő, kivéve: Liszi M., táncosok

                                                 d.b.k.j., hang: cd-lejátszó
Megbeszélés 

Tanulmány a nőkről
Halasi I., Rázga Á, Kiss K.

Ruhapróba – tervezővel
Tanulmány a nőkről
Janis Z., Kopanyicza A., Korom G., Lévai A.
Bereczki K., Fazekas D., Lehoczki O., Medovarszki P.
Korrepetíció 


Tanulmány a nőkről

Tege A.
Puskás D.
Nagy E., Király M.A.


	    ELŐADÁS    

	Nagyszínpad
	
19.00  Liliom (19)        


ügy.rend.: Sallai Zs.


	Sík Ferenc Kamaraszínház
	     
19.00 A tündérlaki lányok (31) 

ügy.rend.: Kiss K.







	Stúdiószínház
	        

	Vigadó
	

	Vendégjáték
	                  


